[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

                                                             второй созыв

Решение

" 05 "    июля     2012  г.

                                      №  38
	О внесении дополнений в решение совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 19.12.2011 г. №72 о передаче Гатчинскому муниципальному району на 2012 г.  части  полномочий Большеколпанского  сельского поселения в области архитектуры и градостроительства

В соответствии с ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ   "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании части 4 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Муниципального образования Большеколпанское сельское поселение,

Совет депутатов МО  Большеколпанское  сельское поселение

Решил:

1. Пункт первый решения совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 19.12.2011 г. №72 о передаче Гатчинскому муниципальному району на 2012 г.  части  полномочий Большеколпанского  сельского поселения в области архитектуры и градостроительства  после слов «индивидуального жилищного строительства»   дополнить словами «, с правом разработки и утверждения административных  регламентов»

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

_____________​​​​​​_____________
О.В. Лиманкин

(подпись)